
PORTARIA Nº 053/95 
Publicada no Diário da Assembléia nº 812 
 
 

O Deputado CACILDO VASCONCELOS, Presidente 
da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 
constitucionais e legais, e 

Para possibilitar a continuidade do Processo Disciplinar 
instaurado contra a servidora Maria Alice Gomes Glória, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Indicar o Procurador Jurídico FÁBIO ALVES 
DOS SANTOS para presidir a Comissão de Inquérito constituída em consonância com a 
Portaria nº 03/92, de 9 de dezembro de 1992. 

Art. 2º. Esta Portaria vigora da data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre. Cumpra-se. 

Palmas (TO), em 26 de abril de 1995 

 

 

Deputado CACILDO VASCONCELOS 
Presidente 

 
 


